
Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

cabreuvacapa

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

CABREÚVA
Quinta-feira, 17 de outubro de 2024 www.cabreuva.sp.gov.br Ano XXIV | Edição nº 585



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 17 de outubro de 2024 Ano XXIV | Edição nº 585 | Página 2 de 4

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

AVISO DE RETOMADA DE LICITAÇÃO SUSPENSA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 68/2024 R1

PROCESSO  Nº  5601 /2024 .TÉRMINO  DO
RECEBIMENTO  DE  PROPOSTAS:  31/10/2024  –  13h59
ABERTURA E  ANÁLISE  DE  PROPOSTA:  31/10/2024  –
14h. SISTEMA: BBMNET LICITAÇÕES ELETRÔNICAS. MODO
DE DISPUTA:  ABERTO.  OBJETO:  AQUISIÇÃO DE PNEUS
PARA  MOTONIVELADORAS.  EXCLUSIVO  PARA  ME/EPP:
AMPLA  PARTICIPAÇÃO.VALIDADE  DA  PROPOSTA:  60
DIAS. VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 165.462,84

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 81/2024
PROCESSO  Nº  6033 /2024 .CRITÉRIO  DE

J U L G A M E N T O :  M E N O R  P R E Ç O .  L O C A L :
WWW.NOVOBBMNET.COM.BR.  OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE
PLOTTER DE RECORTE. TÉRMINO DO RECEBIMENTO DE
PROPOSTAS:  31/10/2024  –  08h59.  ABERTURA  E
ANÁLISE DE PROPOSTA:  31/10/2024 – 09h. SISTEMA:
BBMNET LICITAÇÕES ELETRÔNICAS. MODO DE DISPUTA:
ABERTO.  EXCLUSIVO  PARA  ME/EPP:  EXCLUSIVO.
VALIDADE  DA  PROPOSTA:  60  DIAS.VALOR  DA
CONTRATAÇÃO:  R$  31.500,00

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 79/2024
PROCESSO  Nº  5974/2024.  CRITÉRIO  DE

J U L G A M E N T O :  M E N O R  P R E Ç O .  L O C A L :
WWW.NOVOBBMNET.COM.BR.  OBJETO:  REGISTRO  DE
PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
ESCOLARES,  conforme  condições,  quantidades  e
exigências  estabelecidas  neste  Edital  e  seus  anexos.
TÉRMINO  DO  RECEBIMENTO  DE  PROPOSTAS:
01/11/2024  –  08h59.  ABERTURA  E  ANÁLISE  DE
PROPOSTA:  01/11/2024  –  09h.  SISTEMA:  BBMNET
LICITAÇÕES ELETRÔNICAS. MODO DE DISPUTA: ABERTO.
EXCLUSIVIDADE  PARA  ME/EPP:  EXCLUSIVA/AMPLA
PARTICIPAÇÃO  (4-7;11;18;22;24;34)  VALIDADE  DA
PROPOSTA:  60  DIAS.VALOR  DA  CONTRATAÇÃO:  R$
3.910.594,97

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 76/2024
PROCESSO  Nº  5801 /2024 .CRITÉRIO  DE

J U L G A M E N T O :  M E N O R  P R E Ç O .  L O C A L :
WWW.NOVOBBMNET.COM.BR. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  A  PRESTAÇÃO  DE
S E R V I Ç O S  D E  D I A G N Ó S T I C O  P O R  I M A G E M ,
ULTRASSONOGRAFIA,  COM  FORNECIMENTO  DE  MÃO  DE
OBRA,  INSUMOS  E  MANUTENÇÃO  PREVENTIVA  E
CORRETIVA, PELO PERÍODO DE 12 MESES. TÉRMINO DO
RECEBIMENTO DE  PROPOSTAS:  04/11/2024  –  08h59.
ABERTURA E  ANÁLISE  DE  PROPOSTA:  04/11/2024  –
09h.SISTEMA:  BBMNET LICITAÇÕES ELETRÔNICAS.MODO
DE  DISPUTA:  ABERTO.EXCLUSIVO  PARA  ME/EPP:
AMPLA  PARTICIPAÇÃO.VALIDADE  DA  PROPOSTA:  60
DIAS.VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 1.398.370,36

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 80/2024
PROCESSO  Nº  5972/2024.  CRITÉRIO  DE

J U L G A M E N T O :  M E N O R  P R E Ç O .  L O C A L :

WWW.NOVOBBMNET.COM.BR. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO, ASSISTÊNCIA E
INSTALAÇÃO  DE  APARELHO  CPAP/BIPAP.TÉRMINO  DO
RECEBIMENTO DE  PROPOSTAS:  04/11/2024  –  13h59.
ABERTURA E  ANÁLISE  DE  PROPOSTA:  04/11/2024  –
14h. SISTEMA: BBMNET LICITAÇÕES ELETRÔNICAS. MODO
DE  DISPUTA:  ABERTO.  EXCLUSIVO  PARA  ME/EPP:
AMPLA  PARTICIPAÇÃO.  VALIDADE  DA  PROPOSTA:  60
DIAS. VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 142.960,00

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 77/2024
PROCESSO  Nº  4888/2024.  CRITÉRIO  DE

J U L G A M E N T O :  M E N O R  P R E Ç O .  L O C A L :
WWW.NOVOBBMNET.COM.BR. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
VIGILÂNCIA  ELETRÔNICA,  POR  MEIO  DE  SISTEMA
ELETRÔNICO DE SEGURANÇA 24 (VINTE E QUATRO) HORAS
POR  DIA,  7  (SETE)  DIAS  POR  SEMANA,  ATRAVÉS  DE
CIRCUITO  FECHADO  DE  TELEVISÃO  (CFTV),  COM
FORNECIMENTO  DE  TODOS  OS  EQUIPAMENTOS
NECESSÁRIOS  MEDIANTE  REGIME  DE  COMODATO  E
RESPECTIVA  INSTALAÇÃO  PARA  A  EXECUÇÃO  DOS
SERVIÇOS, INCLUSIVE DO CABEAMENTO ESTRUTURADO, EM
CONJUNTO COM OS SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA E
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA.  TÉRMINO DO
RECEBIMENTO DE  PROPOSTAS:  05/11/2024  –  08h59.
ABERTURA E  ANÁLISE  DE  PROPOSTA:  05/11/2024  –
09h. SISTEMA: BBMNET LICITAÇÕES ELETRÔNICAS. MODO
DE  DISPUTA:  ABERTO.  EXCLUSIVO  PARA  ME/EPP:
AMPLA  PARTICIPAÇÃO.VALIDADE  DA  PROPOSTA:  60
DIAS. VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 3.909.386,72

A Prefeitura do Município de Cabreúva, torna público
que, através de seu Prefeito, Sr. Antonio Carlos Mangini, ora
denominada Autoridade Competente, na forma do disposto
no Decreto municipal nº 1740/2024, realizará licitação, na
modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, objetivando a
contratação dos serviços descritos no Anexo I – Termo de
referência, nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de
2021, do Decreto nº 11.462, de 31 de março de 2023 e
demais  legislação aplicável  e,  ainda,  de  acordo com as
condições estabelecidas neste Edital.

Os interessados poderão adquiri-lo junto ao setor de
suprimentos,  em  cd-rom  a  ser  retirado  no  seguinte
endereço:  sito  à  Rua Floriano Peixoto,  nº  158 –  Centro,
Prefeitura  Municipal  de  Cabreúva,  mediante  entrega,  de
mídia virgem, ou na forma impressa mediante o pagamento
de guia de arrecadação no valor de R$ 10,00 (dez reais), ou
ainda, gratuitamente, através de “download” junto a “home
page” desta prefeitura, na internet, no endereço de acesso
h t t p : / / w w w . c a b r e u v a . s p . g o v . b r  o u
www.novobbmnet.com.br .
...........................................................................................................

http://WWW.NOVOBBMNET.COM.BR
http://WWW.NOVOBBMNET.COM.BR/
http://WWW.NOVOBBMNET.COM.BR/
http://WWW.NOVOBBMNET.COM.BR/
http://WWW.NOVOBBMNET.COM.BR/


DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 17 de outubro de 2024 Ano XXIV | Edição nº 585 | Página 3 de 4

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Atos OficiaisAtos Oficiais

Portarias
Portarias



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 17 de outubro de 2024 Ano XXIV | Edição nº 585 | Página 4 de 4

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Revogação / AnulaçãoRevogação / Anulação


		2024-10-17T17:50:36+0000
	MUNICIPIO DE CABREUVA:46634432000155 1




